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Förslag till beslut 
 
1. Socialtjänstnämnden godkänner för sin del redovisningen i tjänsteutlåtandet och 

den bifogade ansökan. 
 
2. Socialtjänstnämnden förordar att förvaltningen ansöker om medel till 

medfinansiering av projektets genomförande hos kompetensfonden. 
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Ansökans innehåll – syfte, målgrupp, förväntade resultat mm 
 
Den bifogade ansökan till gemenskapsinitiativet Equal  - etableringsfasen -  har 
utformats i samverkan med de parter som tillsammans med socialtjänstförvaltningen 
bildat ett utvecklingspartnerskap. Den gemensamma ansökan lämnades till Svenska 
ESF-rådet den 29 juni.  
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Projektet MAGIC ( Meetings & Arenas; Groups, Individuals, Community) har som 
målgrupp ungdomar ( 13-18 år ) som riskerar att lämna grundskolan utan fullständiga 
betyg eller som inte påbörjat eller avbrutit studierna på gymnasiet. Syftet med projektet 
är att underlätta ungdomarnas övergång från grundskola till gymnasium och fortsatta 
studier, övergång från skola till arbetsliv, öka ungdomars delaktighet på olika arenor 
(skola, arbetsplats och idrotts-/föreningsliv) samt främja innanförskap.                                                          
 
Projektet riktar sig till aktörer som arbetar med ungdomar i åldersgruppen, föräldrar 
samt supportsystem som socialtjänst och forskning. I arbetet ska MAGIC utveckla en 
modell för hur skolor, arbetsplatser samt idrotts-/föreningsverksamheter kan samverka 
och skapa lärande miljöer där ungdomar vill, kan och tar ansvar för sin väg till 
arbete/utbildning. 
 
Bifogad ansökan följer Svenska ESF-rådets anvisningar. 
 
○  Under avsnitt E ( sid 9 ) finns en kortfattad  sammanfattning 
○ Under avsnitt G ( sid 18-20 ) redovisas syfte, målgrupper, målsättning och mål 
○ Under avsnitt K ( sid 28-30 ) redovisas förväntade resultat av  
    utvecklingspartnerskapets verksamhet  
○ Under avsnitt O ( sid 34-37 ) framgår bl a vilka stadsdelsförvaltningar, andra  
    förvaltningar och organisationer som ingår i utvecklingspartnerskapet 
 
I avsnittet F ( Problem- och verksamhetsområde – bakgrundsbeskrivning och analys; sid 
10-17 ) redovisas de problem och svårigheter som skall övervinnas och hur det kan 
göras. Under delavsnittet F 4 ( sid 17) har utvecklingspartnerskapet identifierat fyra 
angelägna utvecklingsområden utifrån en övergripande frågeställning: Hur ser en 
modell ut och de metoder som främjar ungdomars innanförskap och övergång till 
fortsatta studier samt till arbetslivet ? 
 
Kopplingen mellan projektet och några av EU:s strategier redovisas i delavsnitt F 1  
( sid 10 ). Ett Equalprojekt skall ha dels ett nationellt och dels ett transnationellt 
perspektiv. Utvecklingspartnerskapets tänkta nationella och transnationella verksamhet 
beskrivs under avsnitten I och J ( sid 22-28) . 
 
Projektet MAGIC är såvitt bekant det enda större projekt som rör denna målgrupp. Det kan ses 
som ett komplement till stadens projekt för ungdomar 18 år och äldre såsom ”Navigatorcentra 
för ungdomar”. Samverkan och erfarenhetsutbyte kommer att ske. 
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Genomförande och finansiering 
 
Etableringsfasen 
 
Under etableringsfasen (november 2004 – april 2005) kommer seminarier att genomföras med 
underlag från forskningsrapporter, utredningar och lyckosamma projekt för att bl a öka 
förståelsen för fungerande metoder. Med seminarierna som utgångspunkt kommer en fördjupad 
analys att genomföras för att precisera vad som skall åstadkommas och eventuellt engagera flera 
intressenter i projektet. Transnationella parter kommer att sökas. Vid etableringsfasens slut har 
mål, handlingsplan, budget, finansiering och projektplan preciserats i en slutlig ansökan till 
Svenska ESF-rådet avseende genomförandefasen. Beskrivning av etableringsfasen finns i 
bilagan sid 45. 
 
Kostnader under etableringsfasen finansieras med medel från Europeiska socialfonden (ESF). 
Stadens medfinansiering är kostnader för arbetstid, kontorslokaler och administration. Från 
Europaforum Stockholm (Socialtjänstförvaltningen) ingår två personer, vardera på ca 50 % 
arbetstid, i koordinatorsteamet. 
 
Genomförandefasen 
 
Efter beslut om medfinansiering från ESF och andra finansiärer startar genomförandefasen i maj 
2005 och beräknas pågå till och med december 2007. 
 
Den preliminära budgeten för genomförandefasen uppgår till ca 17 mnkr. Från Svenska ESF-
rådet kommer en finansiering med hälften att sökas. Resterande del beräknas bli finansierad med 
parternas arbetsinsatser, kostnader för lokalhyror, medel från kompetensfonden samt eventuella 
medel från andra medfinansiärer. En beskrivning av denna fas finns i bilagan sid 46-48. 
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